
UCHWAŁA NR LV/551/2023 
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na 
rok 2024

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Żywca, Wójtów Gmin Powiatu Żywieckiego oraz Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-Białej.

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na rok 2024, 
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dostępność do świadczeń udzielanych przez apteki ogólnodostępne w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w roku 2024, zapewniają apteki na terenie Miasta Żywca - 
zgodnie z harmonogramem dyżurów, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady

Wiesław Sypta

Id: 47F2470A-B6DB-43C6-9B86-E78D1E613B6F. Podpisany Strona 1


